2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на семнадцатой сессии

                   18 февраля 2014 года
В целях принятия имущества, приобретенного за счет средств некоммерческой организации «Фонд финансовой поддержки развития города Усинска», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденным решением пятнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» второго созыва от 09 февраля 2006 года № 193  Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования городского округа «Усинск» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развития территории (Серов М.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета

Н.Ю.Кулябов
г.Усинск

18 февраля 2014 года

№ 321
УТВЕРЖДЕНЫ

решением семнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва

18 февраля 2014 года № 321
(Приложение)

П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества, принимаемого в муниципальную собственность
муниципального образования городского округа «Усинск»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во, шт
	Цена за единицу, руб
	Первоначальная стоимость, руб.

	1
	Объект «Автопавильон ГА-р 1»
	3
	258583,33
	775749,99

	2
	Объект «Автопавильон ГА-р 1»
	2
	223250,00
	446500,00

	3
	Светодиодное дерево «Сакура» 2,5*1,5 м., зеленое
	6
	21297,00
	127782,00

	Итого

	1350031,99